UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2013/STC-VP Đồng Tháp, ngày   25   tháng  8  năm 2020
V/v cử công chức tham dự đào

tạo Cao học chuyên ngành

Quản lý Kinh tế

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

 Thực hiện công văn số 3761-CV/BTCTU ngày 03 tháng 8 năm 2020 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc chiêu sinh đào tạo Cao học chuyên ngành Quản lý

Kinh tế.

 Căn cứ vào đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện theo công văn nêu trên, Sở

Tài chính thống nhất cử công chức tham dự đào tạo Cao học chuyên ngành

Quản lý Kinh tế (Đính kèm danh sách).

 Nay Sở Tài chính xin báo đến Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, chấp

thuận./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TC (TTr).

                                   Ngô Hồng Chiều

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Công chức dự tuyển đào tạo Cao học chuyên ngành Quản lý kinh tế năm 2020

(Kèm theo Công văn số  2015/STC-VP ngày  25  tháng 8 năm 2020 của Sở Tài chính)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Trình độ chuyên môn
Chức vụ, đơn vị

công tác
Số điện thoại

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Võ Hữu Phúc 11/7/1982
Kỹ sư Kỹ thuật xây

dựng; Trung cấp Tin học

Chuyên viên Văn phòng

Sở Tài chính
091 9027290

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:33:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T09:48:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!